
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

ZADAVATEL:
Obec Mutěnice  
Masarykova 200, 696 11  Mutěnice  
statutární zástupce: MVDr. Dušan Horák – starosta 
IČ: 00285145

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Úspory energií tělocvičny ZŠ a KD Mutěnice“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení sepsal tuto písemnou zprávu.

I. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmětem veřejné zakázky je realizace zateplení obvodového pláště, stropu a výměna výplní 
na objektu tělocvičny u ZŠ Mutěnice a dále na budově kulturního domu v Mutěnicích. Zakázka obsahuje 
2 samostatné části: 1. Úspora energií budovy tělocvičny ZŠ Mutěnice a 2. Úspora energií budovy KD 
Mutěnice. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo za část 1 Úspora energií budovy tělocvičny ZŠ Mutěnice je 
5 510 680,- Kč bez DPH a bez rezervy a cena za část 2 Úspora energií budovy KD Mutěnice je 
3 664 642,- Kč bez DPH a bez rezervy.  Rezerva je součástí nabídky uchazeče v souladu se zadáním ve 
výši 4% pro část 1 a ve výši 3,94% pro část 2. 

II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče:

Pro obě části zakázky zadavatel uzavřel smlouvu s vítězným uchazečem Vodohospodářské stavby 
Javorník-CZ s.r.o., Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ: 26229455. 

III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být 
plněna prostřednictvím subdodavatele:

Hodnocení nabídek pro obě části zakázky proběhlo dle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH a bez 
rezervy, kdy každá část byla hodnocena samostatně. Za nejvhodnější nabídku byla označena ta, která 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. V podmínkách zadání byly uvedeny konkrétní práce, které nesmí 
být plněny pomocí subdodavatele a ostatní práce do 15% hodnoty zakázky může plnit subdodavatel 
včetně dodávky výplní otvorů (nezahrnuje se do uvedených 15%). 

IV. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popř. identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 
nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti:

Ze zadávacího řízení byl vyloučen z obou částí zakázky uchazeč č. 2 sdružení „Topterm – Europlast“, 
zastoupené vedoucím účastníkem sdružení  TOPTERM, spol. s r.o., IČ: 26961008, druhý účastník 
sdružení E U R O P L A S T – Morava, s.r.o., Holasice 314, 664 61 Holasice, IČ: 65277716. Důvodem 
vyloučení bylo, že uchazeč nedoložil ve své nabídce doklad o poskytnuté jistotě dle čl. 7.1 Textové části



zadávací dokumentace. Uchazeč byl proto vyloučen v souladu s § 76 odst. 1 zákona pro nesplnění 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

V. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení:

Nedošlo k takovému vyloučení.

VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita:

Zadavatel použil pro zadání zakázky zjednodušené podlimitní řízení.

VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Mutěnicích dne 18. 9. 2013

...........................................................................................................
                                                                              MVDr. Dušan Horák – starosta


		2013-09-18T14:34:34+0200
	<žádný>




